
Oled saanud komplekti “Pane ise kokku Ventilatsioon” omanikuks.  

 

 

Järgnev on see mis Sulle kohale jõudis: 

 

  



Sul on olemas seade:  

  

Koos kontrolleriga:  

  



Torustik ComfoTube:  

 

Tihendid:  

 

 

 

 



Rõhualanduskastid:  

 

Plafoonid:  

 

  



Torustik ComfoPipe:  

 

  



Mürasummutus ja jaotuskastid: 

 

..ning välisrestid:  

 

  



Niiskustagastusega soojusvaheti (Entalpia komplekti puhul)  
 
Niiskustagastusega soojusvaheti ehk entalpia soojusvaheti abil on võimalik tagastada väljatõmmatava 
õhu niiskusest osa sissepuhutavale õhule. Sealjuures ei lase spetsiaalne plastist membraan läbi ei lõhna 
ega saasteaineid. Niiskus liigub läbi soojusvaheti pinna auru erirõhkude toimel ning membraan on 
kujundatud selliselt, et vaid veeauru molekul saab selle läbida. Tegemist on Zehnder grupi patenteeritud 
tehnoloogiaga.  
Entalpia soojusvaheti tagastab niiskust selle gaasilises faasis. Seetõttu pole vaja eraldi õhku niisutada ja 
selleks täiendavalt energiat kulutada. Kokku tagab lahendus mugavama sisekliima ja energiasäästu 
vähendades samal ajal, läbi heitõhu kuivatamise, probleeme soojusvaheti jäätumisega.   



Mida edasi teha? Kõigepealt vii ennast kurssi Zehnderi üldise juhendiga: (dokumentid kaasas)  

Kui oled põhimõtetest aru saanud, siis jätka siit edasi.  

Paigladuse aluseks on olemasolev ventilatsiooniprojekt v õhuvahetuse eskiis mille me tegime. Selle järgi 
on teada kuhu panna seade ning kuhu vedada sissepuhke ja väljatõmbe otsad.  

 

Kogu komplekt käib kokku sellise loogikaga:  

 

Seadme asukoht (reeglina tehnoruum, aga võib olla ka mu sobilik koht, pööning v kelder v mõni muu soe 
ruum kus müra on isoleeritud ja ei hakka segama) on koht kust hargnevad laiali maja sisemine torustik 
(ComfoTube koos mürasummutitega) ning majast väljaminev torustik (ComfoPipe koos välisrestidega).  

 

 

  



NB! Enne paigaldust võta arvesse:  

 Soovitatav on dimensioneerida agregaat 50%- 70% täisvõimsusest (tavatingimustel), et 
vähendada tekkivat müra ning omada puhvrit hetkeliselt suurenenud õhuvajaduse jaoks. 

 Seadmel peab olema ühendus kanalisatsiooniga, et vabaneda tekkinud kondensaadist.  
(Ei kehti Entalpia soojusvahetite puhul) 

 Seade peab olema eraldatud hoone konstruktsioonidest, et vältida müra kandumist magamis- ja 
elutubadesse.  

 Kõik vajalikud elektriseadmed (kaablid, andurid, juhtimisseadmed) tuleb paigaldada enne 
seadet. Elektriühenduse peab teostama selleks volitatud spetsialist. 

o Vajab eraldi pistikut: 230 V (60Hz), 15 A  
 Kõik õhuühendused (välisõhk, heitõhk) ja ühendused torustikuga peavad olema nii lühikesed kui 

võimalikud.  
 Mürasummutite ja filtrite paigaldamiseks tuleb jätta piisavalt ruumi. 
 Peab olema kerge ligipääs hoolduseks (filtrite vahetus, puhastamine). 

 

  



 

Soovitame alustada maja sisemise torustikuga: ComfoTube ja rõhualanduskastidega. Selleks käitu 
järgnevalt:  

Lõika ComfoTube toru parajaks:  

 

Enne ühendamist järgmise detailiga pane torule tihend: 

 

Võta rõhualanduskastilt klamber ja kork:  



Profi nõuanne! Paigaldamisel märgi sissepuhke ja väljatõmbe liinid eraldi värvi markeriga mõlemast 
otsast ära, sedasi on jaotuskastiga ühendades lihtne teada kuhu torud lähevad.  

 

 

 

 

  



Ühenda rõhualanduskast toruga (vajadusel lase tihendi vahele silikoonspreid, see teeb paigaldamise 
lihtsamaks):  

 



Kinnita rõhualanduskast klambriga 

 

 

Tehtud – nüüd on toru ühendatud rõhualanduskastiga 

 



Enne plafooni v disainresti paigaldamist võta eest teine kork

  

 



 

 

Mürasummuti ühendamine: See on mürasummuti ilma otsaplaadita ning ilma jaotusplaadita. 

 

 

Jaotusplaadi ühendamine käib klambritega  



 

 

 



 

 

 

Otsaplaadi ühendus käib sarnaselt. Otsaplaadi saab ühendada seadmele heitõhu ja õhuvõtu torustiku 
otsa. (pildil koos montaazikomplektiga)  

  



NB, ilma montaazikomplektita tuleb mürasummutuskast kinnitada seinale v lakke, ühendus masinaga 
tuleb teha torustikuga.  

 



 

 

ComfoTube toru ühendus jaotusplaadiga toimub tuttaval viisil klambrite ja tihendiga: Kõigepealt 
eemalda klamber 

 



 

Paigalda torule tihend 

 

 

  



Kasuta vajadusel silikonspreid libestiks.  

 

Ühenda toru otsaplaadiga ja lisa klamber.  

 

  



Ventilatsiooniseadme heitõhu ja õhuvõtu torustiku ühendamine: Lõika ComfoPipe õigesse mõõtu.  

 

Seejärel ühenda toru seadme heitõhu ja õhuvõtu torustikuga:  

 

  



Kasuta põlvi kus vaja.  

 

 

  



Välisrestid ühenduvad torudega lihtsalt:  

 

 

 

Ventseadme seina ühendamine on läbi tagakülje asuva plekkliistu: Kinnita kandeliist vajalikule kõrgusele 
seina. Ning seade jääb liistule toetuma.  



NB! Kanna hoolt, et kandeliistu kinnitus seina on piisava tugevusega. 

 

 

 

NB! Elektriühendus lase teha selleks õigeid oskusi omaval spetsialistil.   



Ventilatsiooniseadme filtrite vahetus käib läbi eesmise paneeli:  

 


